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2017-353 EJECUTIVO ROGELI...
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Fusagasuga (Cund.), 22 de febrero de 2021

Sefior

Juez Primero Civil Municipal
Fusagasuga

E.S.D.

Referencia 2017-353// Ejecutivo de Rogelio Pinilla vs Jorge Peiia

A través de este mensaje respetuosamente remito el memorial adjunto (2 folios), mediante el cual
allego liquidacion de crédito.

Agradezco aiiadir el memorial al expediente del proceso Yy CONFIRMAR EL

RECIBIDO DEL PRESENTE MENSAJE, indicando el nombre y cargo de la persona o
funcionario que recibe.

Cordialmente
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MARGARITA PUENTES BENAVIDES
ABOGADA ESPECIALIZADA
Cra. 6 No. 8 - 49 Of. 104
Centro Comercial Fusacatan
FUSAGASUGA (CUND), COLOMBIA.
PBX: (+57) - (1) - 867 3441
FAX: (+57) - (1) - 867 3441
Celular: (+57) - 310 6884394
Email: juridica_mpb@hotmail.com
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Margarita Puentes Benavides

ABOGADA
Universidad Auténoma de Colombia

Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Fusagasuga (Cund.)

E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO de GLORIA ISABEL
CASTIBLANCO contra  MAKROVIVIENDA
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA S.A.S.

RAD.: 2018-00036

MARGARITA PUENTES BENAVIDES, abogada en ejercicio,
identificada como aparece al pie de la firma y portadora de la T.P.
No. 63.497 expedida por el C. S. de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso
referenciado; respetuosamente allego ante su Despacho
actualizacion de la liquidacion del crédito, perseguido dentro del
presente asunto.

1. Capital $37°000.000,00
2. Interés $38°598.562,00
3. Sanci6n Comercial $ 7°400.000,00

TOTAL $82°998.562,00

Lo anterior en virtud del Art. 446 del C. G. del P.

Del Seifior Juez, atentamente;

W@Q&p &

MARGARITA PUENTES BENAVIDES.
C.C. No. 51°921.101 de Bogota D.C.
T.P. No. 63.497 del C. S. de la Judicatura.
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E-mail. juridica_mpb@hotmail.com - Cel. 3106884394



Margarita Puentes Benavides

ABOGADA
Universidad Auténoma de Colombia

LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO: 2017-353
DEMANDANTE: ROGELIO PINILLA SIERRA
DEMANDADO: JORGE PENA PINEROS

JUZGADO: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

CAPITAL: $37,000,000
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR:
INTERESES
TOTAL INT. INT. INT. VRLOR INT. VRLOR INT. SALDO
PERLOD0 BESOL. COENTE. COBNTE. HORR COBNTE . IOER MENOS CRPITRL B
LR RL DIRS N*. RNURL MENSL MENSL MENSURL MENSURL RBOND INTERESES
07/05/17 30/06/17 55 0488 22.34% 1.6944% 2.5417% $1,692,784 $38,692,784
01/07/17 30/09/17 92 0907 21.98% 1.6695% 2.5042% $2,841,501 $41,534,285
01/10/17 31/12/17 92 1298 21.15% 1.6116% 2.4175% $2,743,074 $44,277,359
01/01718 31/03/18 90 1830 20.96% 1.5983% 2.3975% $2,661,315 $46,938,674
01/04/18 30/06/18 91 0398 20.48% 1.5647% 2.3470% $2,634,22) $49,572,895
01/07/18 30/09/18 92 0820 20.03% 1.5330% 2.2995% $2,609,272 $52,182,167
01/10/18 31/12/18 92 1521 19.45% 1.4949% 2.2423% $2,544,350 $54,726,517
01/01719 31/03/19 90 1872 19.40% 1.4885% 2.2328% $2,478,428 $57,204,945
01/04/19 30/06/19 9L 0389 19.32%  1.4828%  2.2243% $2,436,423 $59,70L, 368
01707719 30/09/19 92 0829 19.28% 1.43800% 2.2200% $2,519,030 $62,220,398
0l/10/19 31/12/19 92 1293 19.10% 1.4672% 2.2009% $2,497,296 $64,717,694
01/01/20 31/01/20 31 1768 18.77% 1.4438% 2.1657% $828,027 $65,545,721
01/02/20 29/02/20 29 94 19.06% 1.4644% 2.1966% $785,667 $66,331,388
01/03/20 31/03/20 31 205 18.95% 1.4566% 2.1849% $835,369 $67,166,757
01/04720 30/04/20 30 0351 18.69% 1.4381% 2.1571% $798,155 $67,964,912
01/05/20 31/05/20 3L 0437/2020 18.19% 1.4024% 2.1036% $804,298 $68,769,210
01/06/20 30/06/20 30 0805/2020 18.12% 1.3974% 2.0961% $775,574 $69,544,784
01/07/20 31/07/20 31 0605 18.12% 1.3974% 2.0961% $801,427 $70,346,211
01/08/20 31/08/20 31 0685 18.29% 1.4095% 2.1143% $808,397 $71,154,608
01/09/20 30/09/20 30 0769 18.35% 1.4138% 2.1208% $7984,698 $71,939,306
01/10/20 31/10/20 31 0869 18.09% 1.3952% 2.0929% $800,196 $72,739,502
01711720 30/11/20 30 0974 17.84% 1.3773% 2.0660% $764,446 $73,503,948
01/12/20 31/12/20 31 1034 17.46% 1.3800% 2.0251% $774,280 $74,278,228
01/01/21 31/01/21 31 1215/2021 17.32% 1.3400% 2.0100% $#768,504 $75,046,732
01/02/21 22/02/21 22 0064 17.54% 1.3558% 2.0337% $551,830 $75,598,562
TOTAL INTERESES: $38,598, 562
TOTAL CAPITAL HAS INTERESES: $75,598,562
RESUMEN GENERAL DEL CREDITO
CAPITAL: $37,000,000
MAS INTERESES CORRIENTES: $0
MAS INTERESES HORATORIOS: $38,598, 562
TOTAL CAPITAL HAS INTERESES CORRIENTES Y DE HORA: §75,598, 562
HAS LIQUIDACION ANTERIOR: $0
HENOS ABONOS: $0
NETO CAPITAL MAS INTERESES DE MORA: 75,598,562

MARGARITA PUENTES BENAVIDES

ABOGADA
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